CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE -
CALLE DIEGO RIVERA 7 ‘

LOMAS DETLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

o

PRIORIDAD!
RFC: CMD121106FUO -

Sabemos que la prevencion es la clave para mantener
tu informacion y dinero seguros, por esto te damos
a conocer cOmo operan los defraudadores.

Fraude telefdonico

Mediante engafos, los defraudadores llaman a tu teléfono fijo o
movil, envian mensajes de texto, WhatsApp y/o correo electrénico
para robar tu informacion bancaria a través de 2 técnicas:

é Simulan ser un ejecutivo del banco para informarte

sobre situaciones falsas y asi te van guiando hasta
gue compartas datos confidenciales.

(‘ Usan distintas tecnologias que hacen que aparezca
el numero de Banorte en tu identificador de
lamadas para engafarte, obtener tu informacion

= I bancaria y tomar el control de tu banca electronica.
iNeJcaigas!

Recomendaciones ante una llamada sospechosa:

‘ Q \ No proporciones Reflexiona
informacion Yy NO actues
0|—m| confidencial precipitadamente

No realices
transacciones

Banorte nunca te llamara para pedirte informacion confidencial
como: Numero de cuenta, CVV de tu tarjeta, contrasena y/o
usuario de tu banca digital, NIP, entre otros.

ep» BANORTE




Fraude por internet

Sucede cuando a través de un virus infectan tu equipo
y al ingresar a tu banca electronica, te muestran una
ventana emergente o pop up con la imagen de Banorte
anunciando una “actualizacion de seguridad”, una vez

gue aceptas este mensaje obtienen de manera remota
el control de tu banca electrdonica para usar tu
informacion confidencial y hacer transacciones con tus

iNoJcaigas!

Recomendaciones:
ok | |
**********
U (3 ( @9
; J
Mantén actualizado Nunca compartas No utilices sitios
el antivirus de tu token o claves de acceso publicos para operar
tu computadora a tu banca digital tu banca electronica

Banorte nunca te solicitara claves de acceso, el control de tu equipo de
forma remota, instalar programas, antivirus o parches de seguridad.

Visita: www.banorte.com/seguridad

ap BANORTE

EL BANCO FUERTE DE MEXICO
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI
W
NO. DE CLIENTE: 64125342

RFC: CMD121106FUO

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Diciembre/2023 al 31/Diciembre/2023
Fecha de corte 31/Diciembre/2023

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 07232001093638808 6 $617,856.47 $194,377.03
TOTAL $617,856.47 $194,377.03

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Resumen del periodo |

Saldo inicial del periodo
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
Total de comisiones Cobradas / Pagadas
IVA sobre comisiones (16%)
Intereses Cobrados / Pagados
Saldo actual
Saldo disponible al dia*

Saldo Promedio

Saldo promedio minimo
En el Periodo 01 Dical 31 Dic:
Dias que comprende el periodo

Intereses devengados |

$617,856.47

$1,067,894.06
$1,522,609.98

$0.00
$26,928.00-
$4,308.48-
$0.00
$194,377.03
$194,377.03

$0.00
$546,257.49
31

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00
Retencion de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00

. Saldo no disponible al dia |

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
(Saldo inicial de $617,856.47)

DEPOSITOS $1,067,894.06
. RETIROS $1,522,609.98
COMISIONES $26,928.00

OTROS CARGOS $4,308.48

SALDO FINAL $194,377.03
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
henmendeomiones
Cheques girados 93
Cheques girados sin comision 923
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 3/9
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-23 SALDO ANTERIOR 617,856.47
01-DIC-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 617,853.47
01-DIC-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 617,852.99
01-DIC-23 Comision x Internet 9190009786 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 617,849.99
01-DIC-23 IVA Com x Internet 9190009786 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 617,849.51
05-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320200067938241, BEM 9,000.02 608,849.49

SPEI BC0:014 BENEF:CARLOS ALBERTO NODA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Discos Duros y TP
link CVE RASTREO: 8846APR1202312052698222264 RFC: NOBC900621HZ6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:04:22
06-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320180015354861, BEM 9,983.25 598,866.24
SPEI BCO:137 BENEF:CLAUDIA ISABEL GARICA PONCE DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
EXHIBICION LUCHA LA CALERILLA CVE RASTREO: 8846APR2202312062699885389 RFC:
GAPC970615BYA IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:55:35

06-DIC-23 COM X CHEQUES EXPEDIDOS BONIF COMISION 24,300.00 623,166.24
06-DIC-23 BONIF [VA BONIF COMISION 3,888.00 627,054.24
06-DIC-23 COM X BANCO EN SU EMPRESA BONIF COMISION 3,000.00 630,054.24
06-DIC-23 BONIF IVA BONIF COMISION 480.00 630,534.24
07-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009044900, BEM 3,798.56 626,735.68

SPEI BC0:044 BENEF:JUAN CARLOS MORALES OCHO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIALES
PARA MTTO DE ESPACIOS CVE RASTREO: 8846APR1202312072701896528 RFC: M00J980124HS5
[VA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 09:40:12
07-DIC-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 1,468.00 625,267.68
0000000000000000000000009000001031181364 AL RFCTPT890516JP5 RAS
88463341151222002052 FAC 002052
07-DIC-23 002601002312070000753561 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:50:34 DEL 995,045.06 1,620,312.74
CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001195829834 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 326 SUBSIDIO DICIEMBRE 202 REFERENCIA: 0712238 CVE RAST:
002601002312070000753561

08-DIC-23 RET PAGO AGUINALDO 37817 NL 203,514.67 1,416,798.07
08-DIC-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 75,090.13 1,341,707.94
08-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM 21,305.15 1,320,402.79

SPEI BC0:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tra QNA DICIEMBRE CVE RASTREO:
8846APR2202312082705018962 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:

12:12:43
08-DIC-23 PAGO REFERENCIADO 539796434223 Impuesto Deposito Referenciado 1,988.00 1,318,414.79
08-DIC-23 PAGO REFERENCIADO 539796534223 Impuesto Deposito Referenciado 31,803.00 1,286,611.79
08-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM 31.96 1,286,579.83

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGOS CVE RASTREO:
8846APR1202312082705407405 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
13:39:21
08-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004549277291, BEM 114,840.00 1,171,739.83
SPEI BC0:012 BENEF:JOSE ANTONIO DE JESUS FLORES FL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PLAYERAS PARA ESCUELAS DEPORTIVAS CVE RASTREQ: 8846APR2202312082705661204 RFC:
FOFA840406F27 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:39:19
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004549277291, BEM 57,420.00 1,114,319.83
SPEI BCO:012 BENEF:JOSE ANTONIO DE JESUS FLORES FL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PLAYERAS PARA CIRCUITO DELEGACIONES CVE RASTREQ: 8846APR1202312112711055336 RFC:
FOFA840406F27 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:55:56
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004549277291, BEM 57,420.00 1,056,899.83
SPEI BCO:012 BENEF:JOSE ANTONIO DE JESUS FLORES FL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
UNIFORMES DE FUTBOL PARA ESCUELAS DEPORT CVE RASTREO: 8846APR1202312112711183623
RFC: FOFA840406F27 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:32:21

11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002861 4,000.00 1,052,899.83
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002915 4,000.00 1,048,899.83
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002869 4,000.00 1,044,899.83
11-DIC-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 71,483.77 973,416.06
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002874 4,000.00 969,416.06

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002841 5,000.00 964,416.06
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002879 4,000.00 960,416.06
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002900 4,000.00 956,416.06
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002878 4,000.00 952,416.06
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002880 4,000.00 948,416.06
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002840 4,000.00 944,416.06
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002882 4,000.00 940,416.06
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002845 7,000.00 933,416.06
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM 21,305.15 912,110.91

SPEI BC0:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA DICIEMBRE CVE RASTREO:
8846APR2202312112711704312 RFC: BAN950525MD6 [VA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:

14:10:54
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002917 4,000.00 908,110.91
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002891 4,000.00 904,110.91
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002862 4,000.00 900,110.91
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002881 4,000.00 896,110.91
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002889 4,000.00 892,110.91
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002859 4,000.00 888,110.91
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320200104913857, BEM 12,622.50 875,488.41

SPEI BCO:014 BENEF:JOSUE MORALES LIZARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES DICIEMBRE
CVE RASTREOQ: 8846APR2202312112711817280 RFC: MOLJ97080153C IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:45:56
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM 16,065.00 859,423.41
SPEI BC0:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202312112711817292 RFC: RUDJ961015PD8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:45:57
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM 10,327.50 849,095.91
SPEIBCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202312112711817294 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:45:57
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM 11,475.00 837,620.91
SPEI BC0:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202312112711817295 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:45:57
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM 11,475.00 826,145.91
SPEI BC0:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202312112711817299 RFC: GOSGO00723UBO IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:45:57
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM 9,180.00 816,965.91
SPEI BC0:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202312112711817303 RFC: G00J470309598 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:45:57
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM 12,622.50 804,343.41
SPEI BC0:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202312112711817305 RFC: GASJ010113842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:45:57
11-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM 12,622.50 791,720.91
SPEI BC0:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202312112711817306 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:45:57

11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002921 4,000.00 787,720.91

11-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1179251688 17,212.50 770,508.41
MES DICIEMBRE AL R.F.C. TOMA930606Ql6

11-DIC-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 770,505.41

11-DIC-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 770,504.93

11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002914 4,000.00 766,504.93

12-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0002870 AIME880829MT5 4,000.00 762,504.93

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

12-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015646537131, BEM 10,440.00 752,064.93

SPEI BC0:012 BENEF:CARLOS ELEAZAR GONZALEZ CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES DE

DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202312122713304092 RFC: GOCC861225J11 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:17:08
12-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM 12,622.50 739,442.43

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES DICIEMBRE

CVE RASTREOQ: 8846APR2202312122713304095 RFC: TORG7105084V8 IVA: 000000000000.00

BANAMEX HORA LIQ: 08:17:08
12-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015477921288, BEM 8,606.25 730,836.18

SPEI BC0:012 BENEF:DAVID FERNANDO RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES DE

DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202312122713633611 RFC: RUDD010403577 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:43:24
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002919 DEPOSITO A CTA. 1170661097 RFCJUCG750611M24 3,606.36 727,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002842 7,000.00 720,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002916 4,000.00 716,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002876 4,000.00 712,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002855 4,000.00 708,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002908 4,000.00 704,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002860 4,000.00 700,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002897 4,000.00 696,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002887 4,000.00 692,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002847 7,000.00 685,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002922 8,000.00 677,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002851 4,000.00 673,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002838 4,000.00 669,229.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002834 2,400.00 666,829.82
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002843 7,000.00 659,829.82
13-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320180015354861, BEM 9,983.25 649,846.57

SPEI BCO:137 BENEF:CLAUDIA ISABEL GARICA PONCE DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),

EXHIBICION LUCHA EN JARDIN HIDALGO CVE RASTREQ: 8846APR2202312132716454427 RFC:

GAP(C970615BYA IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:10:18
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002852 4,000.00 645,846.57
14-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0002890 CUMV990331N20 4,000.00 641,846.57
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002907 4,000.00 637,846.57
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002866 4,000.00 633,846.57
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002831 2,400.00 631,446.57
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002829 2,400.00 629,046.57
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002906 3,000.00 626,046.57
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002865 4,000.00 622,046.57
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002848 4,000.00 618,046.57
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002902 4,000.00 614,046.57
14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001183884823, BEM 11,525.76 602,520.81

SPEI BC0:012 BENEF:CENTRO DE DISTRIBUCION YAZJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),

UNIFORMES PERSONAL MTTO CVE RASTREO: 8846APR1202312142718608803 RFC:

(DY210319597 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:30:21
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002913 2,400.00 600,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002867 4,000.00 596,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002892 4,000.00 592,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002875 4,000.00 588,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002873 4,000.00 584,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002877 4,000.00 580,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002836 4,000.00 576,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002893 4,000.00 572,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002884 4,000.00 568,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002872 4,000.00 564,120.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002871 4,000.00 560,120.81

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002832 2,400.00 557,720.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002853 4,000.00 553,720.81
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002910 4,000.00 549,720.81
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002835 2,400.00 547,320.81
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002849 4,000.00 543,320.81
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002898 4,000.00 539,320.81
15-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM 56,080.00 483,240.81

SPEI BC0:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGA DE
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR2202312152721688447 RFC: SAU8003152B5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:51:44

15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002904 3,000.00 480,240.81
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002854 4,000.00 476,240.81
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002883 4,000.00 472,240.81
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002839 4,000.00 468,240.81
15-DIC-23 DEPEFECTIVO 40,300.00 508,540.81
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002924 8,456.60 500,084.21
15-DIC-23 DEP.PAGO MULTIPLE 8,456.60 508,540.81
15-DIC-23 DEPEFECTIVO 1,543.40 510,084.21
15-DIC-23 DEPEFECTIVO 431.00 510,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002844 7,000.00 503,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002888 4,000.00 499,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002909 4,000.00 495,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002857 4,000.00 491,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002837 4,000.00 487,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002868 4,000.00 483,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002895 4,000.00 479,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002894 4,000.00 475,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002846 7,000.00 468,515.21
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002925 4,000.00 464,515.21
16-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0002899 MIVE740113PW9 4,000.00 460,515.21
18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002850 4,000.00 456,515.21
18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002827 2,400.00 454,115.21
18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002833 2,400.00 451,715.21
18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002901 4,000.00 447,715.21
18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002856 4,000.00 443,715.21
18-DIC-23 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002856 4,000.00- 447,715.21
18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002856 4,000.00 443,715.21
18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002905 3,000.00 440,715.21
19-DIC-23 Comision x Internet 42 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 440,712.21
19-DIC-23 IVA Com x Internet 42 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 440,711.73
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002858 4,000.00 436,711.73
19-DIC-23 DEPEFECTIVO 17,750.00 454,461.73
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002903 3,000.00 451,461.73
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002863 4,000.00 447,461.73
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002864 4,000.00 443,461.73
19-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004549277291, BEM 7,308.00 436,153.73

SPEI BC0:012 BENEF:JOSE ANTONIO DE JESUS FLORES FL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
SUDADERAS DEPORTIVAS PARA SELECCION CVE RASTREOQ: 8846APR1202312192733068136 RFC:
FOFA840406F27 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:22:23
19-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004549277291, BEM 114,840.00 321,313.73
SPEI BC0:012 BENEF:JOSE ANTONIO DE JESUS FLORES FL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PLAYERAS CRUCITAS 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202312192733068143 RFC: FOFA840406F27
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:22:23
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002885 4,000.00 317,313.73

Linea Directa para su empresa:
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

27-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030730900038308596, BEM 113,100.00 204,213.73
SPEI BC0:030 BENEF:DEPORTES ESPECIALIZADO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CRONOMETRAJE
CRUCITAS Y ADELANTE MEDIO M CVE RASTREO: 8846APR1202312272747813062 RFC:
DES140827G84 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 08:21:51

27-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000140 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001182204093, BEM 4,619.10 199,594.63
SPEI BC0:012 BENEF:MEDICAL STORE BIOSME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), INSUMOS PARA
BOTIQUIN VIA RECREACTIVA CVE RASTREOQ: 8846APR1202312272748056713 RFC: MSB200817UZ3
[VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:53:35

29-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002828 2,400.00 197,194.63
29-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0002926 2,400.00 194,794.63
29-DIC-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000397124 360.00 194,434.63
29-DIC-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000397124 57.60 194,377.03
- omOy_
Mes: DICIEMBRE de 2023
Excedentes de depdsitos $101,588.40
Tipo de Cambio $16.9220
Resumen por cliente del ejercicio 2023
Monto de excedente de depdsitos $1,021,775.75

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: C34C5C70-C224-451C-8D0B-584A51F763F3

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2024-01-01T15:07:25

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2023-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

VNOESFDs91y8Xnk06cdDp7m-+sNeLy50K6pnbbsAoQ1LIftqWIKfxGQInArFW9ZGPYlgMv20gyTo7nWw83adzADq9DJwqwsbhSI5c9QBwueM
P7wJ0a8F2UCYbcv+jz1AYhAqoSO7CI8BBg2M4gL2NylypeEQ4MtuOkDentoanSHQODoN+zq9IM+mfcWTDs7cPvFixON7lopkLR813x5¢cQqnl0
REvmFLmuo/968jecbgMa1d0V11NeuFQ7QFhIQxVnxt4fdpINTID 1vGWrWplyxXwFUUmtFIAhJK9OTYvIDfZ8/QEwe9MkO57swlptnh5LolAVT

5ihIZXxKP7BNuBCbhDA==

Sello del SAT:

F1B/mXakD/bs6fzySbPc/TWA4zjc/giUJTYGICMnmfaXWK2JKxZ5qTgPCPahBdzTG5SGtZmIDmpk69MZKKFPQOAs4NLIPHUNKCYEYU26PU3wWB
p8RujHYuPa813VSnBnkrkmES5/kqpTjZZ4Xdv73ELgciXwCsJQi3j3xONt5X/n09ASZIIS8rSvZY4okkRULZoONXFppWrlPoBMeU3b2jhQc+Xa8+Y
PfH/KuOVvkkgrud7m25j/M0ZjyMVRMnR7uRsnD8kMAAHQsdUywgfdhubWW9th8b4qY+LvtwY6anG8nN5IEmrYvZdpd4nh68vyJn2YD2vsX
omjtPipDy+GDVoOw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1/C34C5C70-C224-451C-8D0B-584A51F763F3|2024-01-
01T15:07:25|DCD090706E42||VNOESFDs91y8Xnk06cdDp7m-+sNeLy50K6pnbbsAoQ1LIftgWIKfxGQINnArFW9ZGPYI
gMv20gyTo7nWw83adzADq9DJwqwsbhSI5c9QBwueMP7w]0a8F2UCYbcv+jz1AYhAqoSO7CI8BBg2M4gL2Nylyp
eEQ4MtuOkDentoan5HQODoN+zq9IM+mfcWTDs7cPvFixON7lopkLR813x5cQqnlOREvmFLmuo/968jecbgMaldOV
11NeuFQ7QFhIQxVnxt4fdpINTID 1vGWrWplyxXwFUUmtFIAhJK9OT YvIDfZ8/QEwe9MkO57swlptnh5Lol AVT5ihIZX
xKP7BNuBCbDA==|00001000000507237013}|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: TREINTA'Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA'Y SEIS PESOS 48/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45559

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:  G03-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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